



कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड

सीआयएन एल२९१२०एमएच२००५पीएलसी१५६७९५

नोंदणीकृत कार्यालय: वन इंडिया ब्रुस सेंटर, टॉवर २ए व २बी, १० वा मजला, सेनापती बापट मार्ग,

लौअर परेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३

दूर: +९१ २२ ४०४२ ३४००; फॅक्स: +९१ २२ ४०४२ ३४०१

ई-मेल आयडी: secretarial@capitalfirst.com; वेबसाईट: www.capitalfirst.com

सूचना

कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या फेरफार करण्यास आलेल्या नियम २२ सह वाचल्या जाणऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुषंगाने हयाद्वारे सभासदांना कळविण्यात येते की, कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड ("कंपनी") ने टपाली मतदान पत्रिका आणि सेल्फ ऑड्रेस पोस्टेज प्री-पेड लिफाफा जे नमूद सूचनेमधील व्यवसायावर टपाली मतदानाद्वारे सभासदांची मान्यता मिळविण्यासाठी (इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीसह) सोबत टपाली मतदान सूचना दिनांकित डिसेंबर १६, २०१७ पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारे कंपनी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे (ई-वोटिंग) मतदान करण्यासाठी ई-वोटिंग प्लॅटफॉर्म उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. मतदान करण्यासाठी सभासदांना विनंती करण्यात येते की टपाली मतदानाच्या सूचनेमध्ये तसेच टपाली मतदान पत्रिकेवर छापण्यात आलेल्या सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात.

टपाल मतदान कार्यक्रमाचा तपशील:

- ए) टपाली मतदान सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण होण्याचा दिनांक (प्रत्यक्ष व इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील): डिसेंबर २२, २०१७
- बी) मतदान सुरू होण्याचा दिवस, दिनांक आणि वेळ (टपाली आणि ई-मतदान): शनिवार, डिसेंबर २३, २०१७ रोजी स. ०९.३० (भाप्रवे)
- सी) मतदान संपल्याचा दिवस, दिनांक आणि वेळ (टपाली आणि ई-मतदान): रविवार, जानेवारी २१, २०१८ रोजी स. ०५.०० (भाप्रवे)

उपरोक्त नमूद कालावधीनंतर जर सभासदांकडून टपाली मतदान पत्रिका प्राप्त झाली तर ती वैध समजण्यात येणार नाही आणि नमूद दिनांक, वेळेनंतर टपाली किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येणार नाही.

सूचना नोंद घेण्यात यावी की सभासदांना केवळ एकाच मतदान पद्धतीचा पर्याय स्वीकारता येईल म्हणजेच प्रत्यक्ष टपाली पद्धत किंवा ई-मतदान. जर तुम्ही ई-मतदानाचा पर्याय स्वीकारत असाल तर तुम्हाला प्रत्यक्ष पद्धतीने देखील लागू होईल. तथापि सभासदांनी जर दोन्ही पद्धतीने म्हणजेच टपाली किंवा ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले असल्यास ई-मतदान वैध ठेवण्यात येईल आणि प्रत्यक्ष पद्धतीने करण्यात आलेले मतदान अवैध ठरविण्यात येईल.

डी) सभासदांच्या मतदानाचा अधिकार निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ दिनांक : शुक्रवार, डिसेंबर १५, २०१७ हा निश्चित करण्यात आला आहे. कोणीही व्यक्ती जी उपरोक्त नमूद दिनांकाच्या म्हणजेच डिसेंबर १५, २०१७ नुसार सभासद नाहीत त्यांनी केवळ टपाली मतदान सूचना दिनांकित डिसेंबर डिसेंबर १६, २०१७ ची सूचना केवळ माहितीसाठीच असल्याचे समजावे.

ई) सभासद ज्यांना टपाली मतदान अर्ज प्राप्त झालेले नाहीत त्यांनी प्रतिलिपी मतदान पत्रिका अर्ज प्राप्त करण्यासाठी कंपनी/ रजिस्ट्रार आणि शेर ट्रॅड्स्फर एजंट हयांच्या कडे अर्ज करावा.

एफ) टपाली मतदान सूचना आणि अर्ज कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.capitalfirst.com वर आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> हया संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आले आहे.

जी) इलेक्ट्रॉनिक आणि प्रत्यक्ष पद्धतीने करण्यात आलेल्या मतदानाची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर करण्यात आलेल्या छाननीनंतर, छाननीकर्ते त्याचा अहवाल कंपनीच्या अध्यक्ष किंवा व्यवस्थापकिय संचालक हयांना किंवा त्यांच्या द्वारे प्राधिकृत करण्यात आलेल्या कोणत्याही व्यक्तीकडे सादर करतील. छाननीकर्ते हयांचा अहवाल आणि टपाली मतदानाचा निकाल सोमवार, जानेवारी २२, २०१८ रोजी ०३.०० वा. (भाप्रवे) किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये जाहीर करण्यात येईल. तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.capitalfirst.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल व स्टॉक एक्सचेंजेसना कळविण्यात येईल.

एच) जर मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही समस्या/तक्रारी असल्यास सभासदांसाठी असलेल्या प्रीव्हेंटली आस्केड क्वेश्चन्स (एफएक्सयू) चा संदर्भ घेता येईल आणि <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड विभागामध्ये ई-मतदान मॅन्यूअल उपलब्ध असून ते डाऊनलोड करता येईल किंवा टोल फ्री.नं. १६००-२२२-९९० वर संपर्क करता येईल किंवा सतिश गायकवाड, प्रमुख-विधी, सक्षम अखिलारी व कंपनी सचिव हयांच्याशी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये म्हणजेच वन इंडिया ब्रुस सेंटर, टॉवर २ए आणि २बी, १० वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, लौअर परेल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३ वर संपर्क साधता येईल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-४०४२ ३४०० किंवा ई-मेल आय डी secretarial@capitalfirst.com वर संपर्क करता येईल.

कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड, करिता

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सहो/-

सतिश गायकवाड

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : डिसेंबर २२, २०१७

प्रमुख विधी, सक्षम अखिलारी व कंपनी सचिव



CAPITAL FIRST LIMITED

CIN: L29120MH2005PLC156795

Regd. Office: One Indiabulls Centre, Tower 2A & 2B, 10th Floor,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400 013,
T: +91 22 4042 3400 F: +91 22 4042 3401

Email id: secretarial@capitalfirst.com, Website: www.capitalfirst.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Capital First Limited ("Company") has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated December 18, 2017 along with the Postal Ballot Form and self addressed postage pre-paid envelope for seeking Member's consent through Postal Ballot (which includes voting by electronic mode) in respect of the businesses mentioned in the said Notice. The Company is also providing facility for voting through electronic mode (e-voting) through National Securities Depository Limited ("NSDL")'s e-voting platform. For casting votes, members are requested to read the instructions printed in the Notice of Postal Ballot as also in Postal Ballot Form carefully.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. P. N. Parikh and/or Mr. Mitesh Dhaliwala of M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries as a Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Details of Postal Ballot Schedule:

- Date of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (Physical and electronically) - December 22, 2017
- Day, Date and Time of Commencement of Voting (postal and e-voting) - Saturday, December 23, 2017, 09:30 a.m. (IST)
- Day, Date and Time of Conclusion of Voting (postal and e-voting) - Sunday, January 21, 2018, 05:00 p.m. (IST). E-voting platform will be disabled by NSDL thereafter.

Any Postal Ballot received from the Members beyond the date mentioned above will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond said date.

Kindly note that the shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical postal ballot or e-voting. If you are opting for e-voting, then do not vote in physical postal ballot also and vice versa. However in case shareholders cast their vote by both physical postal ballot and e-voting, then e-voting shall prevail and voting done through physical postal ballot shall be treated as invalid.

- The cut - off date for determining right of voting of members is Friday, December 15, 2017. Any person who is not a member as on the aforesaid mentioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice dated December 18, 2017, for the information purposes only.
- Member, who have not received the said Postal Ballot Forms may apply to the Company/ Registrar & Share Transfer Agent and obtain a duplicate thereof.
- The Postal Ballot Notice and Form has been hosted on the website of the Company viz., www.capitalfirst.com and also on the website of the NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>
- Upon completion of the scrutiny of the postal ballot received in electronic and physical mode, the scrutinizer will submit his report to the Chairman & Managing Director of the Company or any person authorized by him. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be announced on or before Monday, January 22, 2018 at 03:00 p.m. (IST) at the Registered Office of the Company and simultaneously will be posted on the website of the Company viz., www.capitalfirst.com and be communicated to the Stock Exchanges.
- In case of any queries/grievances on voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the toll free No.: 1800-222-990 or through email at evoting@nsdl.co.in or Mr. Satish Gaikwad, Head - Legal, Compliance & Company Secretary of the Company at registered office of the Company i.e. One Indiabulls Centre, Tower 2A & 2B, 10th Floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 or through telephone at 022-4042 3400 or through email at secretarial@capitalfirst.com.

By order of the Board of Directors

For **Capital First Limited**

Sd/-

Satish Gaikwad

Place: Mumbai

Date: December 22, 2017

Head - Legal, Compliance & Company Secretary